Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage AIAC-1812-56NJ-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AIAC-1812-56NJ-T Details PDF
AIAC-1812-56NJ-T
Hersteller-Teilenummer: AIAC-1812-56NJ-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 56NH 2.9A 6.4 MOHM SMD
Datenblätter:
1.AIAC-1812-56NJ-T.pdf
2.AIAC-1812-56NJ-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AIAC-1812-56NJ-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung FIXED IND 56NH 2.9A 6.4 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 9800 pcs Stock
Serie AIAC-1812
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.185" L x 0.138" W (4.70mm x 3.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.146" (3.70mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.9A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 56nH
Q @ Frequenz 100 @ 150MHz
Material - Kern Air
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 6.4 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 1.5GHz
Frequenz - Prüfung 150MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
AIAC-1812-82NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 82NH 2.6A 8.9
MOHM SMD
AIAC-1812-39NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 39NH 2.8A 5.6
MOHM SMD
AIAC-1812-68NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 68NH 2.9A 8.1
MOHM SMD
AIAC-1812-R12J-T
Abracon Corporation
FIXED IND 120NH 2.2A 11.1
MOHM
AIAC-1812-R10J-T
Abracon Corporation
FIXED IND 100NH 2.5A 10
MOHM SMD
AIAC-1812-33NK-T
Abracon Corporation
FIXED IND 33NH 3A 5.9 MOHM
SMD
AIAC-1812-47NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 47NH 2.8A 6.9
MOHM SMD
AIAC-1812-33NJ-T
DD
AIAC-1812-33NJ-T DD
12107C103KAT2A 1812CC332KATME 1SMB5939BT3G 6DI120D-060 6MBI450U-120-01
AIAC-1812-22NJ-T AIAC-1812-27NJ-T AIAC-1812-33NJ-T AIAC-1812-39NJ-T AIAC-1812-47NJ-T
AIAC-1812-68NJ-T AIAC-1812-82NJ-T AIAC-1812-R10J-T AIAC-1812-R12J-T ATP203-TL-H
BB555-02VE6777 C1608X7S0J475K080AC CAT25040YI CGA1A2C0G1H6R8D030BA CL10C8R2DB8NNNC
CL21A106KACLRNC CL32C103FBFNNNE DD600N02K DDTB113EC-7 DDZ9692T-7
FCD900N60Z HZM6.8FATL ICS9LPR426AGLFT IHLP2525CZER6R8M01 IRF3515STRLPBF
LMP2234AMTX/NOPB LN1134B252MR LT1004CZ-1.2 MACH435-15JC-20JI MAX5015ESA
MAX682ESA-T MAX9372ESA PC68HRC98JK3ECDW RM200CA-24 RN55D2000FB14
SA57251-33GW SGA-9189Z SKCS28/06 SS1FH6HM3/H STM32F101RET6
SY100S364FC TB31206FN TS5USBA43402YZPR VO617A-8X017T VS-1EMH01HM3